РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  х.Почтовый

29.06.2022 г.                                                                              № 78.10/41-П
О выявлении лица в качестве правообладателя

ранее учтенного объекта недвижимости
В соответствии со ст.69.1 Федерального закона от 30.12.2020г. №518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 44 части 1 статьи 16 Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Почтовского сельского поселения постановляет:

1. В отношении земельного участка, общей площадью 2645 кв.м., с кадастровым номером 61:17:0060701:63, расположенного по адресу: Ростовская область, Константиновский район, х.Крюков, ул.Центральная, 10 в качестве лица являющимся правообладателем выявить: Маланину Надежду Алексеевну, 20.03.1971 г.р., место рождения Ростовская область, Константиновский район, х.Крюков, паспорт: серия 6015 886191, выдан 29.03.2016г. отделение в г.Константиновске МО УФМС России по Ростовской области, зарегистрированной по адресу: Ростовская область, Константиновский район, х. Крюков, ул.Центральная, д.10, СНИЛС 040-145-679 18. Право Маланиной Надежды Алексеевны на земельный участок подтверждается выпиской из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок от 27.06.2022 г. № 41, выпиской из постановления Главы Администрации Почтовского сельского Совета от 28.04.1992 г. № 1.
2. В соответствии с частью 11 статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», лицо выявленное в порядке, предусмотренном настоящей статьей, в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, либо иное заинтересованное лицо вправе представить в письменной форме или в форме электронного документа (электронного образа документа) возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанных в постановлении, с приложением обосновывающих такие возражения документов (электронных образов таких документов) (при их наличии), свидетельствующих о том, что такое лицо не является правообладателем указанного объекта недвижимости, по истечении тридцати дней со дня получения указанным лицом настоящего постановления.

 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Почтовского сельского поселения

О.Н.Зубкова